
                                                                                                                                                                                       REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

 

DETERMINAZIONE DEL 24 marzo 2014 
 
Oggetto: Programma di Sviluppo Rurale per la Sardegna 2007/2013. Asse 4– Misura 431 –Assegnazione degli 
incarichi ai componenti tecnici delle commissioni istruttorie – domande di aiuto 2° Bando a valere sulla misura 
311 – azioni 1, 4, 5 e 6  istruttoria progetti definitivi. Composizione delle Commissioni. 
 
Il sottoscritto Sotgiu Francesco Giuseppe, nella sua qualità di Direttore del GAL Logudoro Goceano, 
 
Vista la necessità di procedere all’avvio dei controlli di ammissibilità e istruttoria dei progetti delle domande 
finanziabili nell’ambito della Mis. 311 Azioni 1, 4, 5  e 6 del PSL; 
Visto il Manuale dei controlli e delle attività istruttorie delle Misure connesse agli investimenti “Misure a 
bando GAL” approvato con determinazione del Direttore del SSL n. 1208 del 27.01.2011 e revisionato con 
determinazione del 18.01.2012 n. 748/48; 
Visto il “ Manuale dei controlli e delle attività istruttorie” allegato alla determinazione del Direttore del 
Servizio Sviluppo Locale n. 16068/576 del 16 settembre 2013; 
Vista la circolare esplicativa del Servizio Sviluppo Locale ai sensi della determinazione n. 24614/669 dell’11 
ottobre 2011; 
Ravvisata la necessità di costituire apposita commissione per i compiti sopra individuati, costituita da 
funzionari interni al GAL e da esperti di comprovata esperienza; 
Vista la comunicazione prot. n. 4740 del 16.03.2012 del Servizio Sviluppo Locale; 
Visti i progetti presentati dai beneficiari inseriti nella graduatoria provvisoria relativamente alle domande di 
aiuto di cui alla Mis. 311 Azioni 1, 4, 5 e 6 – 2° bando - del PSL; 
Richiamata la propria determinazione del 29 ottobre 2013 di nomina dei tecnici istruttori per l’esecuzione 
delle attività di controllo di ammissibilità e di istruttoria dei progetti di cui alla Mis. 311 Azioni 1, 4, 5 e 6 del 
PSL del GAL Logudoro Goceano; 
Visto il Verbale di Aggiudicazione del Gal, di attribuzione incarico a consulenti professionisti per l’istruttoria 
tecnica della pratiche beneficiarie della misura 311 azioni 1, 4, 5 e 6 del PSL,  
Preso atto dell’accettazione dell’incarico da parte dei professionisti sotto elencati, dispone l’assegnazione 
delle pratiche ai Consulenti esterni di cui al seguente specchio riepilogativo: 
 

 
CONSULENTE 

ESTERNO 

 
BENEFICIARIO 

 
DOMANDA 

N.SIAN 

 
C.U.A.A. 

A
Z

IO
N

E
  

ISTRUTTORE GAL 

 
Cabras Gavino 

 
Manchia Pietro 

 
94752230113  

 
MNCPTR80E05G203L 

 
1 

 
Porqueddu Emanuela 

 
Sechi Vincenzo 

 
Basoli Paola  

 
94752237944  

 
BSLPLA45C63G224R 

 
1 

 
Porqueddu Emanuela 

 
Cabras Gavino 

 
Bioalimenta soc. agr. S.r.l. 

 
94752232465  

 
02319470908 

 
1 

 
Tedde Marco 

 
Prunas Cristian  

 
Serra Filippo 

 
94752205974  

 
SRRFPP74M01G203N 

 
1 

 
Tedde Marco 

 
Prunas Cristian 

 
Sa Tanca de Santu ‘Ainzu di 
Maria Isabella Puggioni 

 
94752236698  

 
02156710903 

 
1 

 
Tedde Marco 

 
Pintus Costantino 

 
Demontis Gavino 

 
94752237928  

 
DMNGVN60P09I452E 

 
1 

 
Tedde Marco 

 
Pintus Costantino 

 
Cabras Francesca 

 
94752223951  

 
CBRFNC70C48A977B 

 
1 

 
Fadda Salvatore 

 
Sechi Vincenzo  

 
Tedde Giovanna 

 
94752234040  

 
TDDGNN82L65G203V 

 
1 

 
Fadda Salvatore 

 
Sechi Vincenzo 

 
Chessa Michele 

 
94752229693  

 
CHSMHL73T07A180U 

 
4 

 
Fadda Salvatore 

 
Prunas Cristian 

 
Falchi Maria Antonietta 

 
94752202252  

 
FLCMNT62H42B264O 

 
5 

 
Porqueddu Emanuela 

 
Cabras Gavino 

 
Manchia Pietro 

 
94752230097  

 
02227970908 

 
5 

 
Tedde Marco 

 
Marras Paolo 

 
Soro Sara Angela 

 
94752236706  

 
SROSNG77M69G203P 

 
6 

 
Porqueddu Emanuela 

 
Merella Matteo 

 
Chessa Michele 

 
94752229669  

 
CHSMHL73T07A180U 

 
6 

 
Porqueddu Emanuela 

 
Fonnesu Andrea 

 
Soc. Agr. S.S.  F.lli Sussarellu 
Giuseppe e Marco 

 
94752229701  

 
02155140904 

 
6 

 
Porqueddu Emanuela 

 
Marras Paolo 

 
Secchi Andrea. 

 
94752153281  

 
SCCNDR78C27I452C 

 
6 

 
Porqueddu Emanuela 



                                                                                                                                                                                       REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

 
Merella Matteo 

 
Cherchi Michele 

 
94752236623  

 
CHRMHL81R17G203U 

 
6 

 
Fadda Salvatore 

 
Fonnesu Andrea 

 
Orritos Mino 

 
94752236664  

 
RRTMNI76B09G203L 

 
6 

 
Fadda Salvatore 

 
Fonnesu Andrea 

 
Serra Filippo 

 
94752205917  

 
SRRFPP74M01G203N 

 
6 

 
Fadda Salvatore 

 
Merella Matteo 

 
Sini Manuela  

 
94752236680  

 
SNIMNL77L49G203C 

 
6 

 
Fadda Salvatore 

 
Marras Paolo 

 
Soc. Agr. Bioalimenta s.r.l. 

 
94752232473  

 
02319470908 

  
6 

 
Fadda Salvatore 

 
TUTTO CIÒ VISTO E CONSIDERATO  

DETERMINA 
-  di aggiudicare gli incarichi così come rappresentati nello specchio riepilogativo sopra riportato; 
- di nominare le seguenti Commissioni per i controlli di ammissibilità e istruttoria dei progetti presentati 
nell’ambito della misura 311 azioni 1,4,5 e 6 – 2° bando-  del PSL del Gal Logudoro Goceano: 

 
N. 

 
BENEFICIARIO 

 
DOMANDA 

N.SIAN 

 
C.U.A.A. 

A
Z

IO
N

E
 

 
Presidente 

 
Componente 

 
1 

 
Manchia Pietro 

 
94752230113  

 
MNCPTR80E05G203L 

 
1 

 
Porqueddu Emanuela 

 
Cabras Gavino 

 
2 

 
Basoli Paola  

 
94752237944  

 
BSLPLA45C63G224R 

 
1 

 
Porqueddu Emanuela 

 
Sechi Vincenzo 

 
3 

 
Bioalimenta soc. agr. S.r.l. 

 
94752232465  

 
02319470908 

 
1 

 
Tedde Marco 

 
Cabras Gavino 

 
4 

 
Serra Filippo 

 
94752205974  

 
SRRFPP74M01G203N 

 
1 

 
Tedde Marco 

 
Prunas Cristian  

 
5 

 
Sa Tanca de Santu ‘Ainzu di 
Maria Isabella Puggioni 

 
94752236698  

 
02156710903 

 
1 

 
Tedde Marco 

 
Prunas Cristian 

 
6 

 
Demontis Gavino 

 
94752237928  

 
DMNGVN60P09I452E 

 
1 

 
Tedde Marco 

 
Pintus Costantino 

 
7 

 
Cabras Francesca 

 
94752223951  

 
CBRFNC70C48A977B 

 
1 

 
Fadda Salvatore 

 
Pintus Costantino 

 
8 

 
Tedde Giovanna 

 
94752234040  

 
TDDGNN82L65G203V 

 
1 

 
Fadda Salvatore 

 
Sechi Vincenzo  

 
9 

 
Chessa Michele 

 
94752229693  

 
CHSMHL73T07A180U 

 
4 

 
Fadda Salvatore 

 
Sechi Vincenzo 

 
10 

 
Falchi Maria Antonietta 

 
94752202252  

 
FLCMNT62H42B264O 

 
5 

 
Porqueddu Emanuela 

 
Prunas Cristian 

 
11 

 
Manchia Pietro 

 
94752230097  

 
02227970908 

 
5 

 
Tedde Marco 

 
Cabras Gavino 

 
12 

 
Soro Sara Angela 

 
94752236706  

 
SROSNG77M69G203P 

 
6 

 
Porqueddu Emanuela 

 
Marras Paolo 

 
13 

 
Chessa Michele 

 
94752229669  

 
CHSMHL73T07A180U 

 
6 

 
Porqueddu Emanuela 

 
Merella Matteo 

 
14 

 
Soc. Agr. S.S.  F.lli 
Sussarellu Giuseppe e Marco 

 
94752229701  

 
02155140904 

 
6 

 
Porqueddu Emanuela 

 
Fonnesu Andrea 

 
15 

 
Secchi Andrea 

 
94752153281  

 
SCCNDR78C27I452C 

 
6 

 
Porqueddu Emanuela 

 
Marras Paolo 

 
16 

 
Cherchi Michele 

 
94752236623  

 
CHRMHL81R17G203U 

 
6 

 
Fadda Salvatore 

 
Merella Matteo 

 
17 

 
Orritos Mino 

 
94752236664  

 
RRTMNI76B09G203L 

 
6 

 
Fadda Salvatore 

 
Fonnesu Andrea 

 
18 

 
Serra Filippo 

 
94752205917  

 
SRRFPP74M01G203N 

 
6 

 
Fadda Salvatore 

 
Fonnesu Andrea 

 
19 

 
Sini Manuela  

 
94752236680  

 
SNIMNL77L49G203C 

 
6 

 
Fadda Salvatore 

 
Merella Matteo 

 
20 

 
Soc. Agr. Bioalimenta s.r.l.  

 
94752232473  

 
02319470908 

 
6 

 
Fadda Salvatore 

 
Marras Paolo 

 
� di dare incarico alla Segreteria del Gal di provvedere alla pubblicazione della presente 

Determinazione secondo le modalità previste.  
 Il Direttore 
  Dr. Francesco Giuseppe Sotgiu 


